様式第１号（第４条関係）

空き家バンク物件登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　気仙沼市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

所有する物件を空き家バンクに登録したいので，気仙沼市空き家情報登録制度実施要綱第４条第１項の規定により申請します。なお，利用登録者及び仲介を依頼する宅地建物取引業者に対して，当該物件を登録するに当たり必要情報を提供することについて同意します。

１　登録する物件の所有者及び所在地

　　所有者

　　所在地

２　希望する宅地建物取引業者
　※別添「気仙沼市空き家バンク協力事業者リスト」からお選びください。
（１）　第１希望
（２）　第２希望
（３）　第３希望

３　添付書類
（１）　空き家バンク物件登録書（別紙）
（２）　物件の位置図及び間取り図
（３）　物件登録に係る同意書